COMPASS SOLUÇÕES EM
EDUCAÇÃO CNPJ: 48.398.998/0001-50. CATEGORIA: Compras OBJETO: Contratação de
empresa para aquisição de livros de Alfabetização em matemática, Língua Portuguesa e
matemática para as escolas de Ensino Fundamental da rede municipal. VALOR GLOBAL: R$
651.746,00 (seiscentos e cinquenta e um mil e setecentos e quarenta e seis reais. ).
VIGÊNCIA: de 30/07/2025 a 28/08/2025 . FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n.º 14.133/2021.
GESTOR DO CONTRATO: Silvia de Ávila Carvalho, Secretária Municipal de Educação,
Matrícula n.º 29150. FISCAL DE CONTRATO: Luciana Conter Oliveira Xavier, Professora,